
SMLOUVA o DÍLO

Dodávka a implementace serverového řešení pro

kvalifikovanou elektronickou pečeť

Objednatel:

se sídlem:

zastoupena:

ID datové schránky:

IČ:

DIČ:

právní forma:

bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

se sídlem

zastoupena:

ID datové schránky:

IČ:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

Č.j.: SVS/2024/148454-G

Česká republika — Státní veterinární správa

Slezská 7/100, 120 00 Praha 2

'středním ředitelem SVS

d2vairv

00018562

neni plátcem

organizační složka státu

ICZ a.s.

Na hřebenech || 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

ee

25145444

C2699000372

Městski soud v Praze si. zn. B 4840

 

 

 
 

 

 

 

Z
l
L
L
9
9
9
6

Z
O
I

(Objednatel a Zhotovitel dále jen „Smluvní strany“ nebo každý zvlášť „Smluvní strana“)

uzavřely dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „OZ“) s přihlédnutím k ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen („ZZVZ“) tuto smlouvu o

dílo na dodávku a implementaci serverového řešení pro kvalifikovanou elektronickou pečeť v rámci

spisové služby eSPIS (dále jen „Smlouva“).



1.1

2.1

3.1

3.2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu, splňuje veškeré podmínky a požadavky

vtéto Smlouvě stanovené ajé oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky vní

obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že:

a) je podnikatelem dlé ust. § 420 a nás|. OZ;

b) splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

c) je výrobcem a jediným dodavatelem systému eSPlS;

d) je odborné způsobilý ke splnění všech svých závazků podlé Smlouvy;

e) se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění dle této Smlouvy, jsou mu známy

veškeré podmínky nezbytné k realizaci plnění dle této Smlouvy, a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci plnění dle této

Smlouvy za maximální smluvní ceny uvedené ve Smlouvě;

f) že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pism. c)

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o

střetu zájmů“), člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele

není člen vlády nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti

společníka v obchodní společnosti;

9) jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních

předpisů, které se na plnění dle této Smlouvy vztahují

h) ke dni podpisu této Smlouvy není v úpadku ani v likvidaci,

a zavazuje se udržovat tato prohlášení v pravdivosti a Objednatele bezodkladné

informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na jejich pravdivost, úplnost

nebo přesnost.

PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla dle této Smlouvy je dodávka a implementace serverového řešení pro

kvalifikovanou elektronickou pečeť pomocí čipové karty ProlD+ Q a serverového řešení ProlD+

Qseal v rámci stávajícího systému elektronické spisové služby eSPlS v prostředí Státní

veterinární správy České republiky (dále jen „SVS ČR“) včetně zajištění technické podpory řešení

na dobu pěti (5) let (dále jen „Dílo“). Rozsah Dílajé blíže specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy

— Specifikace Díla.

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo řádně a včas, v termínech stanovených v Příloze č. 3 této

Smlouvy (dále jen „Harmonogram“), není-li dále stanoveno jinak. Harmonogram se Zhotovitel

zavazuje předložit Objednateli k odsouhlasení před podpisem Smlouvy.

Zhotovitel oznámí Objednateli jakékoli prodlení s plněním dle Harmonogramu. V případě, že

prodlení je způsobeno:

a) okolností vylučující odpovědnost, nebo

Stránka 2



3.3

3.4

3.5

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

b) jakýmkoli jednáním, opomenutím nebo prodlením Objednatele ve vztahu k jeho závazkům

podle Smlouvy,

bude termín plnění prodloužen o dobu dohodnutou Smluvními stranami, přičemž tato doba

nesmí být kratší než doba prodlení, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud je

prodlení způsobeno důvody na straně Objednatele, nahradí Objednatel Zhotoviteli veškeré

vícenáklady a výdaje, které Zhotoviteli případně v důsledku takového prodlení vznikly.

Vznik vícenákládů a výdajů dle předchozí věty je Zhotovitel povinen Objednateli

prokazatelně doložit. Zhotovitel není nikdy v prodlení se závazkem či s termínem

vyplývajícím z realizace této Smlouvy, je-li toto prodlení způsobeno z důvodu na straně

Objednatele, vyšší mocí nebo na straně třetí osoby, která se nepodílí na plnění na straně

Zhotovitele. Stejně tak nejde o prodlení Zhotovitele, je-li nesplnění termínu či závazku

Zhotovitele z této Smlouvy způsobeno realizací víceprací vyžádaných Objednatelem, které

vylučují dokončení Díla v řádném termínu, nebo z důvodu legislativních změn, které si

vyžádají změny v provádění Díla.

Součástí plnění dle této Smlouvy je servisní podpora, jejíž trvání je sjednáno dohodou Smluvních

stran po dobu pět (5) let od předání Díla Objednateli.

Místem plnění je Česká republika — Státní veterinární správa, tj. veškerá pracoviště Objednatele

(dále jen „Místo plnéni“).

Objednatel umožní Zhotoviteli realizovat Dílo v Místě plnění prostřednictvím vzdáleného přístupu

(off-site), pokud to povaha plnění této Smlouvy umožňuje a není to v rozporu s požadavky

Objednatele.

PROVÁDĚNÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

Za účelem žádného plnění Díla Zhotovitel osloví oprávněnou osobu Objednatele a sjedná s ní

plnění Harmonogramu.

Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli požadavky na potřebnou dokumentaci, materiály a

informace nezbytné pro plnění předmětu Smlouvy dle Harmonogramu, stejně jako požadavky na

součinnost při organizačním zajištění, ato bezodkladně po podpisu této Smlouvy.

Objednatel je povinen zajistit připravenost Místa plnění dle požadavků Zhotovitele a poskytovat

Zhotoviteli v rámci plnění této Smlouvy veškerou součinnost potřebnou k řádnému a včasnému

provedení Díla Zhotovitelem.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo samostatně, podle vlastního rozvrhu, s vlastními prostředky,

na vlastní riziko, nepodléhaje ani soustavnému dozoru ani řízení Objednatele.

V případě, že Objednatel uloží v souvislosti s realizací Díla dle této Smlouvy Zhotoviteli povinnost

provést jeho pokyn (resp. zadá Zhotoviteli konkrétní pokyn nebo předá věc k jeho provedení), a

Zhotoviteli bude před provedením takoveho pokynu po předání věci Objednatele zřejmé, že

zadání je nesprávné nebo chybné, je povinen Objednatele na nevhodnost jeho pokynu, předané

věci či chybu v zadání upozornit. Uvedenou povinnost má též Objednatel vůči Zhotoviteli pro

případ, že je Zhotovitel při realizaci Díla dle této Smlouvy oprávněn zadat jakýkoli pokyn

Objednateli a v Objednátelových možnostech a schopnostech je vadnost takového pokynu zjistit.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo řádně a včas za dohodnutou Cenu za podmínek této Smlouvy,

v souladu s platnými právními předpisy, oborovými standardy a dodržovat při plnění této Smlouvy

vnitřní předpisy Objednatele, s nimiž byl prokazatelně seznámen Objednatelem.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a

včasné plnění povinností dle této Smlouvy a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a

včasné zhotovení Díla.

Stránka 3



4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

5.1

5.2

5.3

Závazek Zhotovitele provést Dílo nebo jeho část je splněn okamžikem jeho dokončení a předání

Objednateli, přičemž Zhotovitel umožní Objednateli jeho užití. Dílo je dokončeno, je-Ii předvedena

jeho způsobilost sloužit svému účelu. O dokončení, předání a převzetí Díla resp. jeho části jsou

Smluvní strany povinny sepsat písemný zápis formou předávacího protokolu o převzetí Díla. Vzor

předávacího protokolu tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy

Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu zaplacením celkové ceny Díla a nebezpečí škody na

Díle nebo jeho části přechází na Objednatele protokolárním převzetím Díla bez podstatných vad.

Předmět Díla bude předán společně s dokumentací na základě předávacích protokolů

podepsaných oběma Smluvními stranami po dokončení Díla.

Výskyt nepodstatných vad, které nebrání užívání Díla a nejsou v rozporu se základní specifikací

Díla dle Přílohy č. 1 a předanou dokumentací nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí ze strany

Objednatele. Objednatel je povinen takové nepodstatné vady specifikovat v předávacím

protokolu a dohodnout se Zhotovitelem přiměřenou lhůtu k jejich odstranění. Vady může

Zhotovitel dle svého rozhodnutí odstranit buď jejich odstraněním, opravou nebo dodáním nového

plnění.

V případě výskytu podstatných vad Díla, které brání užití Díla Objednatelem v souladu se

specifikací Díla, jeho účelem nebo dokumentací, je Objednatel oprávněn odmítnout Dílo převzít.

Zhotovitel je povinen takové vady odstranit v dodatečné přiměřené lhůtě a opětovně vyzvat

Objednatele k převzetí Díla

Zhotovitel je oprávněn provádět jakoukoli část Díla prostřednictvím subdodavatelé

(subdodavatelů) stím, že bude odpovídat zajeho činnost ve stejném rozsahu, jako by ji prováděl

sám.

Zhotovitel se zavazuje vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů, nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., a je povinen

zajistit, aby příslušné doklady prokazující náklady související s provedením Díla splňovaly

předepsané náležitosti účetního dokladu dle § 1 1 zákona č. 563/1991 Sb., aby tyto doklady byly

správné, úplné, průkazné a srozumitelné.

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s

Objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se

k provádění Díla, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a

na pozemky související s realizací Díla. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové

účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s prováděním Díla.

Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k

Odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán a Objednatele.

ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude vyhotoveno podle podmínek Smlouvy a v souladu s

obecně závaznými právními předpisy a normami platnými pro tento předmět Díla s požadavky

veřejnoprávních orgánů a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této Smlouvě.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na zhotovené Dílo vtrvání pěti (5) let od předání a

převzetí Díla.

Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady Díla Zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté,

kdy je zjistí. Oznámení vady musí být Zhotoviteli zasláno písemně elektronickou formou na

kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě. V oznámení vad musí být vada popsána a navržena

lhůta pro její Odstranění.

Stránka 4



5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

6.1

6.2

6.3

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení

reklamace. a to na svůj náklad. Vady musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne

oznámení vad Objednatelem.

Smluvní strany sjednávají právo Objednatele požadovat v době záruky bezplatné odstranění

vady. Bezplatným odstraněním vady se zejména rozumí přepracování či úprava Díla.

Pokud Zhotovitel neodstraní oznámené vady včas a řádně, má Objednatel právo závady odstranit

sám nebo je dát odstranit, v obou případech na náklad Zhotovitele. Všechny případy svépomocí,

uvedené v tomto odstavci, nenaruší žádná jiná práva plynoucí ve prospěch Objednatele.

Vedle práv stanovených v tomto odstavci má Objednatel právo uplatňovat i nárok na náhradu

případných škod, vzniklých na základě vad Dílá a souvisejících s předmětem plnění této Smlouvy.

Zhotovitel nezodpovídá za vady v Díla, které byly způsobené:

a) vyšší mocí,

b) neoprávněným zásahem či opomenutím Objednatele nebo třetí osoby na straně

Objednatele v rozporu s dokumentaci, písemně předánými doporučeními výrobce nebo

Zhotovitele nebo zásahem Objednatele či třetí osoby na straně Objednatele do zdrojového

kódu SW bez předchozího souhlasu Zhotovitele, je-li SW součástí dodávky Díla nebo

c) změnou právních předpisů týkajících se Díla

Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikájí ani ukončením Smlouvy, ani

odstoupením kterékoliv ze Smluvních stran od Smlouvy.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena za realizaci Díla je následující

1 143 592,- Kč bez DPH

DPH (21 %) činí: 240 154,32 Kč

1 383 746,32 s DPH

(dále jen „Celková cena“). Podrobná specifikace Celkové ceny je uvedena v Příloze č. 2

Smlouvy.

Celková cena je cenou konečnou a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele

nezbytné k řádnému provedení Díla, jakož i veškeré náklady s prováděním Díla bezprostředně

související (např. poplatky, obecný vývoj cen, vedlejších nákladů, používání přístrojů, strojů a

jiných nástrojů a zařízení, mzdové náklady včetně zákonných odvodů, náklady na dopravu do

Míst plnění, apod.).

K Jednotkovým cenám bude v případě, že je Dodavatel plátcem daně z přidané hodnoty (dále

jen „DPH“), připočítána DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Platební podmínky

6.4

6.5

6.6

K Celkové cené bude v případě, že je Zhotovitel ke dni podání nabídky plátcem DPH, připočítána

DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

Celková cena Díla bude Objednatelem zaplacena na základě Zhotovitelem řádně vystaveného a

Objednateli doručeného daňového dokladu (dále jen „Faktura“), vystaveného v souladu s

podmínkami stanovenými v této Smlouvě. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu poté, co

oprávněná osoba SVS potvrdí na předávacím protokole řádné předání Díla.

Faktura Zhotovitele bude obsahovat:

Stránka 5



6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

6.12

6.13

6.14

7.1

7.2

a) veškeré náležitosti požadované právními předpisy, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o DPH“), a § 435 Občanského

zákoníku;

b) odkaz na tuto Smlouvu (číslo jednací smlouvy Objednatele uvedené pod názvem této

Smlouvy);

o) podrobnou specifikaci předmětu plnění s uvedením jednotkových cen kjednotlivým

úkonům předmětu plnění, celkovou fakturovanou cenu, přičemž přílohou faktury bude

kopie předávacího protokolu;

d) úplné bankovní spojení Zhotovitele, přičemž číslo účtu bude odpovídat číslu účtu

uvedenému v záhlaví této Smlouvy nebo číslu účtu v registru plátců DPH, popř. řádně

oznámenému číslu účtu postupem dle této Smlouvy.

Řádně vystavená faktura je splatná do třiceti (30) dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Zhotovitel doručí Fakturu elektronicky do datové schránky Objednatele nebo na adresu

epodatelna©svscr.cz, a nebude-li to možné, pak v papírové podobě na adresu:

Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy

Odbor ekonomický

Slezská 100/7

120 00 Praha 2

Objednatel má právo fakturu Zhotoviteli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo

k prodlení s jejím zaplacením, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li některá z náležitostí

stanovených právními předpisy nebo touto Smlouvou. V takovém případě se běh lhůty splatnosti

staví a nová lhůta v délce 30 kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení nové faktury

Objednateli.

Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu

Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

Zhotovitel souhlasí s tím, že Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na provedení Díla.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková práva

autorů k autorským dílům, které budou součástí Díla.

V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Zhotovitel je nespolehlivým plátcem ve smyslu

§ 106a Zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“), zavazuje se Zhotovitel o tomto

informovat Objednatele do 5 (pěti) pracovních dní od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se

Zhotovitel Nespolehlivým plátcem, může uhradit Objednatel Zhotoviteli pouze základ daně,

přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Zhotoviteli až po písemném doložení Zhotovitele o

jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně.

PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

Zhotovitel je povinen zajistit, aby Objednatel nabyl příslušná oprávnění z práv duševního

vlastnictví, která se týkají předmětu Díla a která jsou nezbytná k jeho užívání Objednatelem a k

jeho provozování a zachování funkčnosti.

Objednatel nabude ke dni předání Díla s podmínkou úhrady Celkové ceny (rozvazující podmínka)

oprávnění k výkonu práva užít autorská díla, která Zhotovitel v rámci plnění Díla vytvořil a to jako

nevýhradní, časově a prostorově neomezenou licenci ke všem počítačovým programům které

Stránka 6



7.3

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

9.1

jsou součástí Díla (dále „Licence“). Licence se poskytují jako úplatné stím, že odměna za Licenci

je součástí Celkové ceny Díla.

Zhotovitel se zavazuje nahradit Objednateli majetkovou újmu v plné výši, eventuálně i

nemajetkovou újmu, v případě, že třetí osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok

plynoucí z právní vady Díla a s ním souvisejícím plnění. V případě, že by nárok třetí osoby vzniklý

v souvislosti s Dílem Zhotovitele podle této Smlouvy, bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl k

dočasnému či trvalému soudnímu zákazu či omezení užívání Díla dle této Smlouvy, zavazuje se

Zhotovitel bezodkladně, nejpozději do dvou pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele,

zajistit náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto situace, a to bez dopadu na Cenu Díla

sjednanou podle této Smlouvy, přičemž současně nebudou dotčeny ani nároky Objednatele na

náhradu újmy.

NÁHRADA ŠKODY

Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou druhé Smluvní straně v souvislosti s plněním

dle této Smlouvy. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za jakékoli nepřímé, náhodné či

následné škody. Smluvní strany prohlašují, při zvážení veškerých okolnosti, které jsou Smluvním

stranám známy nebo by jim měly být známy při vynaložení obvyklé péče, že výše škody

předvídatelné jako možný důsledek porušení povinností některé ze Smluvních stran, nepřekročí

částku odpovídající 80% Celkové ceny.

V případě, že i přes upozornění dle bodu 4.5 této Smlouvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní

straně trvá druhá ze Smluvních stran na plnění (provedení pokynu) dle původního zadání, je ta

ze Smluvních stran, která plnění (pokyn) realizuje, povinna postupovat podle původního zadání.

V takovém případě však smluvní strana realizující pokyn (poskytující plnění) neodpovídá za

škodu, či jiné důsledky, které v souvislosti s realizací takového pokynu mohou nastat.

Nahrazuje se pouze škoda skutečná. V rozsahu povoleném platnými právními předpisy nenese

žádná ze Smluvních stran odpovědnost za jakékoli nepřímé, nahodilé nebo následné škody,

škody způsobené na ztrátách nebo poškození dat nebo škody spočívající v ušlém zisku nebo

ztrátě výnosů nebo jiné finanční ztrátě.

Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za prodlení se splněním svých závazků, prokáže-li,

že jí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná

a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli (vyšší moc). Odpovědnost nevylučuje

překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti

nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze

na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vznik

okolností vylučujících odpovědnost, které brání nebo mohou bránit řádnému plnění Smluvní

strany dle této Smlouvy.

OCHRANA DÚVĚRNÝCH INFORMACÍ

Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti, podniknout všechny nezbytné kroky k zabezpečení a

nezpřístupnit třetím osobám Důvěrné informace (dále jen „Důvěrné informace“). Za Důvěrné

informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Zhotoviteli Objednatelem;

b) veškeré další informace, které budou Objednatelem označeny jako Důvěrné.

Stránka 7



9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

10

10.1

10.2

10.3

10.4

Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace:

a) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis;

b) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních

povinností ze strany některé ze Smluvních stran;

0) u nichž je Zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto

informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje

povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;

d) které budou Zhotoviteli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí

stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána.

Jako s Důvěrnými informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky

uvedené v bodu 9.1 této Smlouvy, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Objednatele,

a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Objednatele

či plnění této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že Důvěrné informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy.

K jinému použití je třeba předchozí písemný souhlas Objednatele.

Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele všechny

osoby, kterým umožní, jakkoliv se s Důvěrnými informacemi seznámit, včetně svého případného

poddodavatele, a to nejméně ve stejném rozsahu, vjakém je v tomto smluvním vztahu zavázán

sám.

Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna vypovědět ani

jiným způsobem jednostranně ukončit.

Smluvní strany nepředpokládají, že v rámci realizace Díla dle této Smlouvy bude docházet ke

zpracování osobních údajů Zhotovitelem. V případě, že by v rámci realizace této Smlouvy mělo

docházet ke zpracování osobních údajů Zhotovitelem ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o

zpracování osobních údajů, či ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen

„GDPR“) od data jeho účinnosti, zavazují se Smluvní strany uzavřít před zahájením zpracování

samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů odpovídající zejména požadavkům § 28 odst.

1 a 3 GDPR.

SLEVA z CENY A ÚROK z PRODLENÍ

V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s prováděním Díla, a to o více než 15 dní po termínu

předání Díla dle Harmonogramu, je Objednatel oprávněn požadovat poskytnutí slevy ve výši

0,2 % 2 Celkové ceny Díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, maximálně však v součtu

do výše 20 % 2 Celkové ceny bez DPH.

V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou Faktury, je Zhotovitel oprávněn požadovat

úhradu úroku z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

V případě porušení práva 2 průmyslového nebo duševního vlastnictví jiných osob, a to jak

Zhotovitelem, tak Objednatelem, jestliže Objednatel Dílo užívá v souladu s touto Smlouvou, je

Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 20 % 2 Celkové

ceny Díla bez DPH.

Poskytnutím slevy 2 ceny nebo uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody

vzniklé z porušení povinnosti, ke které se sleva z ceny nebo smluvní pokuta vztahuje. Ustanovení

§ 2050 OZ se v takovém případě nepoužije.

Stránka 8



10.5

10.6

11

12

12.1

12.2

12.3

Smluvní strana informuje druhou Smluvní stranu o uplatnění nároku na slevu z ceny, na smluvní

pokutu či úrok z prodlení zasláním písemného oznámení o vzniku nároku obsahujícího stručný

popis a časové určení porušení smluvní povinnosti, které v souladu se Smlouvou založilo nárok

smluvní strany na poskytnutí slevy 2 ceny či zaplacení úroku z prodlení.

Sleva 2 ceny za porušení povinnosti Zhotovitele dle tohoto článku bude Objednateli poskytnuta

ve formě dobropisu.

VZÁJEMNÝ STYK SMLUVNÍCH STRAN

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob

uvedených v tomto článku Smlouvy nebo osob statutárních orgánů, členů statutárních orgánů

nebo statutárních zástupců Smluvních stran (dále jen „Oprávněná osoba“).

Oprávněnými osobami jsou:

za Objednatele:

za Zhotovitele:

_tet—emt—
V případě změny Oprávněné osoby oznámí Smluvní strana tuto změnu písemně druhé Smluvní

straně. Změna je pro druhou Smluvní stranou závazná ode dne prokazatelného doručení

takového oznámení.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel se zavazuje, že tuto Smlouvu včetně jejích příloh (s vyloučením jinak chráněných

informací) uveřejní v registru smluv a o jejím uveřejnění bude prostřednictvím e-mailové zprávy

informovat Oprávněnou osobu Zhotovitele.

Tuto Smlouvu ukončit lze ukončit pouze jedním z následujících způsobů:

a) písemnou dohodou Smluvních stran;

b) písemným odstoupením od Smlouvy za podmínek stanovených Občanským zákoníkem

nebo touto Smlouvou;

Za podstatné porušení Smlouvy se považují zejména případy, kdy:

a Objednatel je v prodlení s úhradou faktury déle než šedesát (60) kalendářních dnů;

0
"

Zhotovitel je v prodlení s předáním Díla déle než šedesát (60) kalendářních dnů;

O
O
.

)

)

) Objednatel opakovaně nesplní povinnost k poskytnutí součinnosti;

) Objednatel poruší licenční podmínky nebo práva duševního vlastnictví Zhotovitele;

)e Zhotovitel přestane být subjektem oprávněným poskytovat plnění dle této Smlouvy;

f) Zhotovitel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že

Stránka 9



12.4

12.5

12.6

12.7

13

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních

právních předpisů;

g) Zhotovitel byl pravomocné odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin.

Nastane-li některý z případů uvedených v článku 12.3 písm. e) a f) této Smlouvy, je Zhotovitel

povinen informovat o této skutečnosti Objednatele písemně do tří (3) pracovních dnů od jejího

vzniku, společně s informací o tom, o kterou ze skutečností jde, a s uvedením bližších údajů,

které by Objednatel mohl v této souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí o odstoupení od této

Smlouvy. Nedodržení této povinnosti je podstatným porušením této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny do 30 dní od ukončení Smlouvy vypořádat písemnou dohodou své

vzájemné závazky a pohledávky. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany shodně

prohlašují, že pokud Zhotovitel plnil jen zčásti, může Objednatel odstoupit jen ohledně

nesplněného zbytku plnění, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Nemá-li však částečné

plnění pro Objednatele význam, může od Smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne,

kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od této

Smlouvy bylo doručeno 10. (desátým) kalendářním dnem od jeho doručení do datové schránky

příslušné Smluvní strany při odeslání datovou zprávou.

Ukončením této Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení zákonného úroku z prodlení, pokud již

dospěl, nárok na zaplacení smluvní pokuty, právo na náhradu škody vzniklé porušením smluvní

povinnosti, povinnost mlčenlivosti, práva 2 odpovědnosti za vady ani ujednání, která mají

vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po ukončení této Smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce.

Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být učiněny v písemné formě.

Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů nebo Oprávněných osob jsou Smluvní

strany oprávněny provádět jednostranně a jsou povinny tyto změny neprodleně písemně oznámit

druhé Smluvní straně.

Zhotovitel souhlasí, aby Objednatel tuto Smlouvu v plném rozsahu (s vyloučením jinak

chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o

zadávání veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, případně na jiném místě, bude-li k tomu

Objednatel povinován, a to bez časového omezení.

Obchodní tajemství Smluvní strany se dále dohodly, že Příloha č. 2 tvoří obchodní tajemství ve

smyslu § 504 Občanského zákoníku a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím

způsobem jej chránit.

Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,

zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna

a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností,

za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným

ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze

Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv

Stránka 1O



právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu prav či povinností vyplývajících

z této Smlouvy.

13.8 Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení

pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí ustanoveními OZ upravujícími dílo.

13.9 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci

této Smlouvy (včetně otázky jejího vzniku a platnosti) budou rozhodovány před věcně a místně

příslušným soudem České republiky. Smluvní strany výslovně vylučují možnost využití rozhodčí

doložky.

13.10 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu

ustanoven § 1765, odst. 2 OZ.

13.11 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Díla

Příloha č. 2 — Cena Díla

Příloha č. 3 — Harmonogram

Příloha č. 4 — Vzor předávacího protokolu

13.12 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musí být vyhotoveny písemně formou

dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné

listině.

13.13 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a integrita

elektronického vyhotovení této Smlouvy, jakož i totožnost jednajících osob, jsou zaručehy

elektronickými podpisy Smluvních stran, resp. osob oprávněných za Smluvní stranu tuto Smlouvu

uzavřít. Každá ze Smluvních stran obdrží originál Smlouvy v elektronické podobě.

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním této Smlouvy si ji přečetly, že tato Smlouva je

projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána vtísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze dne podle elektronického podpisu V Praze dne podle elektronického podpisu

Česká republika — Státní veterinární správa ICZ a.s.

_ na základě plné moci

ústřední ředitel

Stránka 1 1



Příloha č. 1 — Specifikace Díla

 





Příloha č. 2 — Cena Díla

 

poč cena za Cena v Kč bez

et jendotku DPH

Název produktu/služby DPH 21% Cena v Kč vč. DPH

 



Příloha č. 3 — Harmonogram

Implementace a instalace proběhne v termínu do 15.11.2024



Příloha č. 4. — Vzor předávacího protokolu

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL K DÍLU A DOKUMENTACI

 

(dále jen „Zhotovitel“)

1.

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

Zhotovitel předal a Objednatel od něj převzal následující Dílo spočívající v_) :

Společně sDílem Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující

Dokumentaci vztahující se k Dílu:_

Objednatel uvádí, že:

a) Výše uvedené Dílo a Dokumentace byly převzaty Objednatelem bez zjevných vad.

b) Výše uvedené Dílo a Dokumentace byly převzaty Objednatelem s následujícími

zjevnými vadami:_

(POZN: Objednatel vybere vhodnou variantu)

Objednatel uvádí, že při převzetí Díla mu byla Zhotovitelem předvedena bezvadná

funkčnost Díla, byl řádně proškolen o způsobu zacházení s Dílem a o způsobu péče o ně.

ANO / NE / ANO, ale s následujícími zjevnými vadami funkčnosti:_

(POZN: Objednatel vybere vhodnou variantu zakroužkováním, ostatní varianty přeškrtne)

Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že jeden (1)

stejnopis je určen pro Objednatele a jeden (1) stejnopis je určen pro Zhotovitele.

V ............ dne V ........... dne

  

—] —l



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 (dále jen

„Zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

 

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně

vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění

vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun

českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro Výpočet tohoto limitu součet

ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovul cenné papíry, obchodní

podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelske' smlouvy,

smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či

leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat

nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci

oprávněn uzavíratjakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitelejakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahrazujejakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně

výše uvedeného předmětu phlé moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne_/_/2021 »“

     

   

předseda představenstva

ICZ a.s.

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 136375769-104437-210303134054, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KOUTNÁ

Vystavil: Koutná Petra, Mgr., advokát

Pracoviště: Koutná Petra, Mgr., advokát

Praha 7 dne 03.03.2021

 


